АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   » апреля 2024 года                                                                        №          -п
р.п. Крутинка

Об утверждении Проекта организации дорожного движения с обозначением существующих рекламных конструкций и перспективных мест размещения рекламных конструкций на территории Крутинского муниципального района Омской области (ул. Ленина, ул. Мичурина, участок федеральной автодороги Р-402 Тюмень – Ялуторовск – Ишим - Омск)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2026 № 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 15.1 части 1 статьи 15  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района Омской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Проект организации дорожного движения с обозначением существующих рекламных конструкций и перспективных мест размещения рекламных конструкций на территории Крутинского муниципального района Омской области (ул. Ленина, ул. Мичурина, участок федеральной автодороги Р-402 Тюмень – Ялуторовск – Ишим - Омск) (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Администрации Крутинского муниципального района Омской области и вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и имущественных отношений Администрации Крутинского муниципального района Омской области (Грохотова Т.С.).

Глава Крутинского
муниципального района                              			  В. Н. Киселёв
image1.jpeg